

Du mar. 24/03 au lun. 30/03

NOS BONS PLANS DE LA SEMAINE



RECONNU
SAVEUR!
DE L'ANNÉE
2026

-19%

1.89⁽¹⁾

180 g (10.50 € le kg) **2.35**



PAYS GOURMAND®
SAINT-FÉLICIE^{(A)†}
24% de MG minimum sur produit fini.
Réf. 4546



PAYS GOURMAND®
MUNSTER GÉROMÉ AOP^(B)
27% de MG sur produit fini.
Réf. 6519

**PRIX
DISCOUNT**

2.49

200 g (12.45 € le kg)



PAYS GOURMAND®
CHAOURCE AOP^(B)
22% de MG sur produit fini.
Réf. 5019459

**PRIX
DISCOUNT**

5.29

500 g (10.58 € le kg)



PAYS GOURMAND®
ROCAMADOUR AOP^(B)
Fromage de chèvre au lait cru.
3 x 35 g.
24% de MG sur produit fini.
Réf. 6494

**PRIX
DISCOUNT**

2.69

105 g (25.62 € le kg)



PAYS GOURMAND®
FOURME D'AMBERT AOP^(B)
29% de MG sur produit fini.
Réf. 6391

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

185 g (10.76 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR